
Standeinteilung Bezirksmeisterschaft LG 2024 in Grafenstein
Schützenlokal SV Grafenstein, 9131 Grafenstein, Klopeiner Straße 4

Freitag 29. Nov. 2024
Stand Name Jahrgang Klasse Verein Bewerb Stand Probe Wertung Gewehr I II III IV V VI Summ

1 Dreier Valentina 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 17:05 Uhr 17:15 Uhr 17:30-17:55 Uhr 11 85,6 86,1 171,7
2 Langer Stefan 1977 M Sen 1 SV Grafenstein STA 40 17:05 Uhr 17:15 Uhr 17:30-18:20 Uhr 104 104,6 104,7 104,4 417,7
3 Köchl Heimo 1974 M Sen 1 SV Grafenstein STA 40 17:05 Uhr 17:15 Uhr 17:30-18:20 Uhr 103,1 103,9 105,3 104,3 416,6
4 Tischler Andreas 1965 M Sen 1 SV Grafenstein STA 40 17:05 Uhr 17:15 Uhr 17:30-18:20 Uhr 98,9 98,2 98,9 100,6 396,6
5 Tischler Raimund 1958 M Sen 2 SV Grafenstein STA 40 17:05 Uhr 17:15 Uhr 17:30-18:20 Uhr 101,1 102,6 103,8 103,7 411,2
6 Dreier  Florian 2017 Schüer SV Grafenstein Sitzend 20 17:05 Uhr 17:15 Uhr 17:30-17:55 Uhr 15 75,7 66,7 142,4

Stand Name Jahrgang Klasse Verein Bewerb Stand Probe Wertung 0
1 Fuiko Lea-Marie 2013 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 18:05 Uhr 18:15 Uhr 18:30-18:55 Uhr 95,5 96,8 192,3
2 Tischler Lukas 2005 Junioren SV Grafenstein 60 18:05 Uhr 18:15 Uhr 18:30-19:45 Uhr 101,2 101,2 100 100,7 102,7 102,4 608,2
3 Köchl Julia 2009 Jungschützin SV Grafenstein 40 18:05 Uhr 18:15 Uhr 18:30-19:20 Uhr 97,4 96,2 96,3 95 384,9
4 Preitenegger Nadine 2005 Junioren SV Grafenstein 60 18:05 Uhr 18:15 Uhr 18:30-19:45 Uhr 98,4 102,2 98,8 99 100,6 104,1 603,1
5 Kaschnig Irina 2002 Frauen LPSV-K 60 18:05 Uhr 18:15 Uhr 18:30-19:45 Uhr 101,8 101,4 102,6 104,2 102,3 101,7 614
6 Tischler Alina 2006 Junioren SV Grafenstein 60 18:05 Uhr 18:15 Uhr 18:30-19:45 Uhr 95,8 96 99,6 99,4 96,4 102,8 590

Samstag 30. Nov. 2024 0
Stand Name Jahrgang Klasse Verein Bewerb Stand Probe Wertung 0

1 Fuiko Philip 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 8:05 Uhr 8:15 Uhr 8:30-8:55 Uhr 11 90,5 85,6 176,1
2 Gratzer  Jacob 2013 Schüler SV zu Klagenfurt Sitzend 20 8:05 Uhr 8:15 Uhr 8:30-8:55 Uhr 87,1 96 183,1
3 Serajnik Kilian 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 8:05 Uhr 8:15 Uhr 8:30-8:55 Uhr 15 91,1 90,3 181,4
4 Stoica Sara 2011 Jugend 1 SV zu Klagenfurt STA 20 8:05 Uhr 8:15 Uhr 8:30-8:55 Uhr 96,9 96,3 193,2
5 0
6 Mossegger Maxi 2012 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 8:05 Uhr 8:15 Uhr 8:30-8:55 Uhr 101,1 96,4 197,5

Stand Name Jahrgang Klasse Verein Bewerb Stand Probe Wertung 0
1 Ludescher Walter 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 9:05 Uhr 9:15 Uhr 9:30-9:55 Uhr 11 85,4 79,4 164,8
2 Schorli Madlen 2014 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 9:05 Uhr 9:15 Uhr 9:30-9:55 Uhr 94,6 89,6 184,2
3 Serajnik Raphael 2016 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 9:05 Uhr 9:15 Uhr 9:30-9:55 Uhr 15 86,2 66,6 152,8
4 Eresch Anna 2011 Jugend 2 SV Grafenstein 20 9:05 Uhr 9:15 Uhr 9:30-9:55 Uhr 86,5 72,4 158,9
5 Wang Lilly 2011 Jugend 2 SV Grafenstein 20 9:05 Uhr 9:15 Uhr 9:30-9:55 Uhr 82,5 77,5 160
6 Eresch Helena 2013 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 9:05 Uhr 9:15 Uhr 9:30-9:55 Uhr 91 87,6 178,6

Stand Name Jahrgang Klasse Verein Bewerb Stand Probe Wertung 0
1 0
2 Fink Alois 1964 M Sen 2 LPSV-K 60 10:05 Uhr 10:15 Uhr 10:30-11:45 Uhr 100,5 101,5 100,8 100,5 403,3
3 Fuiko Markus 1985 Männer SV Grafenstein 60 10:05 Uhr 10:15 Uhr 10:30-11:45 Uhr 101,1 97,7 100 99,8 100,5 100,2 599,3
4 Mag. Schator Wolfgang 1963 M Sen 2 LPSV-K 60 10:05 Uhr 10:15 Uhr 10:30-11:45 Uhr 97,8 97,8 99,8 96,5 391,9
5 Start
6

Siegerehrung im Anschluss ca. 12.00 Uhr



Bezirksmeisterschaft LG 2024 SV Grafenstein Ringe Rang
Frauen Kaschnig Irina 2002 Frauen LPSV-K 60 614 1.
Jugend 1 Fuiko Lea-Marie 2013 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 192,3 3.
Jugend 1 Schorli Madlen 2014 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 183,9 4.
Jugend 1 Stoica Sara 2011 Jugend 1 SV zu Klagenfurt STA 20 193,2 2.
Jugend 1 Mossegger Maxi 2012 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 197,5 1.
Jugend 1 Eresch Helena 2013 Jugend 1 SV Grafenstein STA 20 178,6 5.
Jugend 2 Eresch Anna 2011 Jugend 2 SV Grafenstein 20 158,9 2.
Jugend 2 Wang Lilly 2011 Jugend 2 SV Grafenstein 20 160 1.
Jungschützin Köchl Julia 2009 Jungschützin SV Grafenstein 40 384,9
Junioren Tischler Lukas 2005 Junioren SV Grafenstein 60 608,2 1.
Junioren Preitenegger Nadine 2005 Junioren SV Grafenstein 60 603,1 2.
Junioren Tischler Alina 2006 Junioren SV Grafenstein 60 590 3.
M Sen 1 Langer Stefan 1977 M Sen 1 SV Grafenstein STA 40 417,7 1.
M Sen 1 Köchl Heimo 1974 M Sen 1 SV Grafenstein STA 40 416,6 2.
M Sen 1 Tischler Andreas 1965 M Sen 1 SV Grafenstein STA 40 396,6 3.
M Sen 2 Fink Alois 1964 M Sen 2 LPSV-K 40 403,3 1.
M Sen 2 Mag. Schator Wolfgang 1963 M Sen 2 LPSV-K 40 391,9 2.
M Sen 2 Tischler Raimund 1958 M Sen 2 SV Grafenstein STA 40 411,2 1.
Männer Fuiko Markus 1985 Männer SV Grafenstein 60 599,3 1.
Schüler Dreier  Florian 2017 Schüer SV Grafenstein Sitzend 20 142,4 7.
Schüler Dreier Valentina 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 171,7 4.
Schüler Fuiko Philip 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 176,1 3.
Schüler Ludescher Walter 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 164,8 5.
Schüler Gratzer  Jacob 2013 Schüler SV zu Klagenfurt Sitzend 20 183,1 1.
Schüler Serajnik Kilian 2015 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 181,4 2.
Schüler Serajnik Raphael 2016 Schüler SV Grafenstein Sitzend 20 152,8 6.




